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mbledhja e rradhés e Késhillit prané zyrés sé keshillit né Livadhja me kété rend dite:

a)-Raport mbi masat e marra pér fillimin e vitit té i mésimor 2021-2022.
-Paraqitur nga drejtoria e Zhvillimit t€ identitetit etnik, arsimit Kkulturés e turizmit.
b)-Raport mbi baraziné gjinore dhe problematikat sociale.
-Paraqitur nga drejtoria e shérbimit social,shéndetésor ,rinisé dhe sporteve.
c¢)-Raport mbi performancén e punés sé drejtorisé sé Mbrojtjes sé Territorit.
-Paraqltur nga drejtoria e mbrojtjes sé territorit.
1-Miratimi i1 pr/vendimit nr.21 dateo'l >/ i/ZO’JI "Mbi disa ndryshime né buxhetin e bashkisé Finiq pér
vitin 2021 *
-Paraqitur nga drejtoria e financés.
2-Miratimi i pr/vendimit nr.22 daté L) {‘{4&021 "Pér njé ndryshim né buxhetin e bashkisé Finiq pér
vitin 20217,
-Paraqitur nga drejtoria e financés
3-Miratimi i pr/vendimit nr.23 daté 2% #7¢ /2021. “Pér miratimin e tavaneve pérfundimtare t& programit
buxhetor afatmesém té bashkiséFiniq pér vitet 2022-2024".
-Paraqltur nga drejtoria e financés.
4-Miratimi i pr/vendimit nr.24, datg 23 /ﬁf202l "Pér miratimin e Projektit t&€ Zhvillimit té
pemtarisé né bashkiné Finiq”.
-Paraqitur nga drejtoria e bujqésisé,pyje kullota™.
5-Miratimi i pr/vendimit nr.25 daté 25 /¥4 /2021,”Pér miratimin e rregullores s& pérdorimit pér
kullotje t& kullotave né bashking Finiq”.
-Paraqitur nga drejtoria e bujqésisé,pyje, kullotave.
6-Miratimi i pr/vendimit nr.26 daté 2% / @+ /2021,”Pér dhénjen e dakortésisé pér vijimin e
procedurave té hapjes nga fondi pyjor/kullosor publik dhe mbjelljen e késaj sipérfaqeje me
kultura bujqésore — pemétari™.
-Paraqltux nga drejtoria e bujqésisé, pyje kullota.
7-Miratimi i pr/vendimeve nr.27,28,29 30 daté _i/ /2021, * Pér dhénjen e ndihmés
ekonomike pér muajt 01-31/05/2021, 01-30/06/2021,01-31/07/2021dhe 01-31/08/2021™.
-Paraqitur nga zyréa e ndihmés sociale dhe strehimit.
8- Miratimi i pr/vendimeve nr.31,32,33 date 23 /gﬁZOZI,“ Pér dhénjen e ndihmés ekonomike
nga té ardhurat e bashkisé pér muajt Qershor,Korrik, Gusht 20217
9-Miratimi i pr/vendimit nr. 34 daté L. % /¢ _57_/2021 "Miratimi i Programit té Transparencés™
-Parqitur nga njésia e Integrimit dhe Koordinimit t&€ Programeve europiane.
10-Miratimi i pr/vendimit nr.35 .daté 23 /¢ _112021 “Pér shkarkimin e kryetarit té fshatit Brajlat
pér arsye se nuk bashképunon me kryetarin e bashkisé si dhe nuk ka paguar taksat vendore™.
11-Miratimi i pr/vendimit nr.36 daté A2/&/ /2021 ,”Pér krijimin e késhillit vendor rinor té
bashkisé Finiq™.
12-Miratimi i pr/vendimit nr. 37daté £3/0% 9% /2021; "pér dhénjen me qera té objektit kopshti i
fémijéve Dermish™.
Luteni té respektoni datén dhe orén e caktuar.
Faleminderit pér bashképunimin tuaj.

Finiq ,mé Z'ﬂ/09/202l
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